1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 157, DE 16 DE JUNHO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 144, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº 324/2021,
de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por
tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público na área de ARQUITETURA/ENGENHARIA CIVIL.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome Resultado

GABRIELA SOARES INDEFERIDO

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Situação da Inscrição

ALINE DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA

ANDRESSA KNOP FERRON HOMOLOGADA

BRUNA VIAPIANA WEINITSCHKE JACQUES NÃO HOMOLOGADA

DIONATHAN PRUNI MIRANDA NÃO HOMOLOGADA

EDIGAR SULZBACH BARATER HOMOLOGADA

ELAISE GABRIEL HOMOLOGADA

ERNANI ZANDONÁ PAZINI HOMOLOGADA

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

FABIANE PASCHOAL DA VEIGA HOMOLOGADA

FERNANDA PASQUALOTTI HOMOLOGADA

GABRIELA SOARES NÃO HOMOLOGADA

HUGO HEMPE HOMOLOGADA

IGOR LINDEMAIER CAVALHEIRO HOMOLOGADA

JAMILE PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

JEFERSON ALCANTARA ALVES SENTENA HOMOLOGADA

JEFERSON GROSSE HARDT HOMOLOGADA

KELLYN MARESSA PUFAL HOMOLOGADA

LARA BORGES WELTER JASKULSKI HOMOLOGADA

MAISA BRONSTRUP DAHMER NÃO HOMOLOGADA

MAURO FELIPE DO PRADO NÃO HOMOLOGADA

MIRIAN ALINE GRÄFF DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

MONIQUE VILLANI HOMOLOGADA

PRISCILA SCHMIDT DE CAMPOS HOMOLOGADA

RODRIGO CARRÉ DOS SANTOS HOMOLOGADA

TAMIRES SUANI CALGARO KONZEN HOMOLOGADA

VALDOMIRO SILVEIRA NETO NÃO HOMOLOGADA

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

Panambi, 16 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral

Portaria nº 324/2021